

Årsredovisning
för
Staffans El och Kraftservice AB
559237-3442

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Lindén, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Staffans El och Kraftservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallation och service av elanläggningar mot både privatpersoner samt företag. Företaget bedriver även finsnickeri inom möbel och specialtillverkning i trä.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 183	1 683	2 671	1 419
Resultat efter finansiella poster	390	248	384	262
Soliditet (%)	77	84	72	76

Bolagets omsättning ökade med cirka 30% jämfört med föregående år. Ökningen förklaras huvudsakligen av att personalen varit åter i ordinarie tjänst under året, vilket möjliggjort en högre produktionskapacitet och en mer effektiv resursanvändning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	540 954	127 187	693 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		127 187	-127 187	0
Årets resultat			213 552	213 552
Belopp vid årets utgång	25 000	468 141	213 552	706 693

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	468 141
årets vinst	213 552
	681 693
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	481 693
	681 693

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 182 586	1 683 125
Övriga rörelseintäkter		0	8 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 182 586	1 691 768
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-554 400	-383 546
Övriga externa kostnader		-319 321	-379 304
Personalkostnader	2	-839 762	-605 542
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 840	-76 722
Summa rörelsekostnader		-1 793 323	-1 445 115
Rörelseresultat		389 264	246 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 900	1 658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 101	-132
Summa finansiella poster		799	1 526
Resultat efter finansiella poster		390 063	248 180
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-56 000
Förändring av överavskrivningar		-28 836	-29 901
Summa bokslutsdispositioner		-118 836	-85 901
Resultat före skatt		271 227	162 279
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 675	-35 092
Årets resultat		213 552	127 187

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	326 155	206 623
Summa materiella anläggningstillgångar		326 155	206 623
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		576 155	456 623
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 375	131 754
Övriga fordringar		13 607	45 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 381	39 977
Summa kortfristiga fordringar		280 363	217 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		612 547	543 204
Summa kassa och bank		612 547	543 204
Summa omsättningstillgångar		892 910	760 704
SUMMA TILLGÅNGAR		1 469 065	1 217 327

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

468 141

540 955

Årets resultat

213 552

127 187

Summa fritt eget kapital

681 693

668 141

Summa eget kapital

706 693

693 141

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

459 000

369 000

Ackumulerade överavskrivningar

72 579

43 743

Summa obeskattade reserver

531 579

412 743

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

141 384

8 757

Skatteskulder

0

15 239

Övriga skulder

77 409

75 447

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

230 793

111 443

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 469 065

1 217 327

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	533 114	363 651
Inköp	199 372	169 463
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	732 486	533 114
Ingående avskrivningar	-326 491	-249 769
Årets avskrivningar	-79 840	-76 722
Utgående ackumulerade avskrivningar	-406 331	-326 491
Utgående redovisat värde	326 155	206 623

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Tillkommande fordringar	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Staffan Lindén
Staffan Lindén

2025-12-18